AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - N°. 002/2022

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO – RN, torna público que fará realizar licitação na modalidade de
Pregão, do tipo Eletrônico, n°. 002/2022– Menor Preço por Item – que tem
por objeto Aquisição de implemento agrícola, conforme Emenda
Parlamentar 098/2021 do Estado do Rio Grande do Norte, no dia 08 de
fevereiro de 2022 às 09:01hs (Horário de Brasília). O Edital contendo
maiores informações encontra-se à disposição na sala da Comissão
Permanente de Licitações, situado na Av. dos Arrecifes, 1710 – Centro – CEP:
59.585-000, de segunda a sexta-feira no horário das 08:00 às 12:00hs, ou
poderá ser solicitado no portal: www.portaldecompraspublicas.com.br ou
www.saomigueldogostoso.rn.gov.br

São Miguel do Gostoso/RN, 20 de janeiro de 2022.

Gercinaldo Farias dos Anjos - Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.saomigueldogostoso.rn.gov.br